Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 28  декабря 2021 года                                                             № 85
[bookmark: _GoBack]

О назначении на должность председателя
контрольно-счетного органа муниципального
района «Мосальский район»

	На основании  статьи 34 Устава муниципального района «Мосальский район» и в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком рассмотрения и назначения кандидатур на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Мосальский район» Районное Собрание муниципального района «Мосальский район»  РЕШИЛО:

1. По результатам открытого голосования назначить Дмитриеву Людмилу Анатольевну на должность председателя контрольно - счетного органа муниципального района «Мосальский район».
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 17 февраля 2022 года.

Глава муниципального района
  «Мосальский район»                                                       М.В. Карама